

鏡

1. 業務名

業務名	令和 5 年度山口南部地域空中写真測量業務
履行場所	山口河川国道事務所管内

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 5 年 9 月	7) 施工県	山口県
2) 事務所名	山口河川国道事務所 計画課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	23876042020021	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	1 0) 設計年月	令和 5 年 8 月
5) 変更回数		1 1) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	162 日間 自 令和 5 年 9 月 21 日 (当初) 至 令和 6 年 2 月 29 日 (第 回変更) 至 年 月 日	1 2) 単価適用年月	令和 5 年 9 月
		1 3) 歩掛適用年月	令和 5 年 9 月
		1 4) 前請負業務費	円
		1 5) 前契約額	円
設計説明		業務内容	

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	令和5年度山口南部地域空中写真測量業務				業 種 項 目	測量業務 地形測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
地形測量		式	1		23,461,645			
空中写真測量		式	1		2,089,245			
撮影		式	1		1,639,945			
撮影(デジタル)		(km2)式	(15)1		1,639,945			内 1 号
標定点測量及び同時調整		式	1		449,300			
標定点測量		点	5	89,860	449,300			単 1 号
数値図化		式	1		21,372,400			
数値図化		式	1		21,372,400			

設計内訳書

業務名	令和5年度山口南部地域空中写真測量業務				業 種 項 目	測量業務 地形測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
数値図化		km2	6.8	3,143,000	21,372,400			単 2 号
共通		式	1		222,950			
共通		式	1		222,950			
打合せ等		式	1		222,950			
打合せ		式	1		222,950			内 2 号
直接経費		式	1		635,629			
直接経費		式	1		635,629			
旅費交通費		式	1		465,629			

設計内訳書

業務名	令和5年度山口南部地域空中写真測量業務				業 種 項 目	測量業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費交通費		式	1		465,629			内 3 号
電子成果品作成費		式	1		170,000			
電子成果品作成費		式	1		170,000			内 4 号
技術管理費		式	1		1,231,750			
技術管理費		式	1		1,231,750			
成果検定費等		式	1		1,231,750			
成果検定費		式	1		1,231,750			内 5 号
直接測量費		式	1		25,551,974			

設計内訳書

業務名	令和5年度山口南部地域空中写真測量業務					業 種 項 目	測量業務 間接測量費		
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
間接測量費			式	1		14,638,026			
諸経費			式	1		14,638,026			内 6 号
測量業務価格			式	1		40,190,000			
消費税相当額			式	1		4,019,000			
測量業務費			式	1		44,209,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 09
歩掛適用年月	2023. 09
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	撮影(デジタル)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画						単 3 号
			km2	15	2,699	40,485	
	総運航						単 4 号
			時間	4.52	138,300	625,116	
	撮影						単 5 号
			時間	0.95	221,800	210,710	
	滞留						単 6 号
			日	5	144,400	722,000	
	GNSS/IMU計算						単 7 号
			枚	15	807.6	12,114	
	数値写真作成						単 8 号
			枚	15	1,968	29,520	
計						1,639,945	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 2 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		222, 950	内 7 号
計						222, 950	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 3 号	旅費交通費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	往復交通費		式	1		21, 392	内 8 号
	前進飛行場利用及び滞留		式	1		444, 237	内 9 号
計						465, 629	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 09
歩掛適用年月	2023. 09
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		18, 593, 466	
	電子成果品作成費		式	1		170, 000	上限170千円
計						170, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 09
歩掛適用年月	2023. 09
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	成果検定費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	空中写真		式	1		8, 550	内 10 号
	数値地図(1/1, 000)		式	1		1, 210, 400	内 11 号
	電子納品検定手数料		式	1		12, 800	内 12 号
計						1, 231, 750	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 6 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接測量費		式	1		24, 320, 224	成果検定費を除く
	諸経费率		%	60. 2			
諸経費			式	1		14, 640, 774	直接測量費×諸経费率
調整額						-2, 748	
計						14, 638, 026	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 1 号	標定点測量		単位	点	数量	1	単価	89, 860
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標定点測量		点	1	89, 860	89, 860	単 9 号	
計						89, 860		
単価						89, 860	円／点	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 2 号	数値図化		単位	km2	数量	1	単価	3, 143, 000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	作業計画 レベル1, 000		km2	1	69, 520	69, 520	単 10 号	
	現地調査 レベル1, 000		km2	1	551, 700	551, 700	単 11 号	
	数値図化 レベル1, 000		km2	1	1, 126, 000	1, 126, 000	単 12 号	
	数値編集 レベル1, 000		km2	1	916, 000	916, 000	単 13 号	
	補測編集 レベル1, 000		km2	1	383, 900	383, 900	単 14 号	
	数値地形図データファイルの作成 レベル1, 000		km2	1	95, 920	95, 920	単 15 号	
計						3, 143, 040		
単価						3, 143, 000	円／km2	